
P�íloha �. 7 k vyhlášce �. 503/2006 Sb. 

Adresa p�íslušného ú�adu  

Ú�ad: M�stský ú�ad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Ulice: Masarykovo nám�stí 1, 2  

PS�, obec: 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 
 
 V …………...……………………dne……..…....……. 
 
 
 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O D�LENÍ NEBO SCELOVÁNÍ POZEMK� 
 
podle ustanovení § 86 ve spojení s § 82 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu 
(stavební zákon) a § 6 vyhlášky �. 503/2006 Sb., o podrobn�jší úprav� územního �ízení, ve�ejnoprávní 
smlouvy a územního opat�ení. 

�ÁST A. 

I.    Žadatel  

   fyzická osoba  
 jméno, p�íjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (pop�. jiná adresa pro doru�ování) 

   fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou �inností 
 jméno, p�íjmení, druh podnikání, identifika�ní �íslo, adresa zapsaná v obchodním rejst�íku nebo 
 v jiné zákonem upravené evidenci (pop�. jiná adresa pro doru�ování) 

   právnická osoba  
 název nebo obchodní firma, identifika�ní �íslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (pop�. jiná  adresa pro 
 doru�ování), osoba oprávn�ná jednat jménem právnické osoby  

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatel�, jsou údaje obsažené v bod� I. p�ipojené v samostatné p�íloze: 
   ano                  ne 

Žadatel jedná:    

  samostatn�      
   je zastoupen:  jméno, p�íjmení / název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu / adresa 

 sídla (pop�. jiná adresa pro doru�ování): 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 



II.   Navržené pozemky, jichž se d�lení nebo scelování týká: 
 
obec:      ulice:     �p./�.o. 
 
katastrální území: 
 

p�vod parcely (KN,PK) a parcelní �íslo druh pozemku podle katastru nemovitostí vým�ra 

   

   

   

   

   

Navrhuje-li se d�lení a scelování více pozemk�, žadatel p�ipojuje údaje obsažené v bod� II. v samostatné 
p�íloze:   ano         ne 

III.   Ú�astníci, kte�í mají vlastnická práva k pozemk�m a stavbám na nich 
Pozemek parc. �.: ……………….……......,    katastrální území: …………………………………………. 

Stavba - identifikace podle katastru nemovitostí:  …….........................................…………………………. 
 
Vlastník jedná:                   samostatn�         zastoupen 

Navrhuje-li se d�lení a scelování více pozemk�, žadatelé p�ipojují údaje obsažené v bod� III. 
v samostatné p�íloze:    ano          ne 

IV.   Ú�astníci, kte�í mají jiná v�cná práva k pozemk�m a stavbám na nich 

Pozemek parc. �.: ……………….……......,    katastrální území: …………………………………………. 

Stavba - identifikace podle katastru nemovitostí:  …….........................................…………………………. 

Druh práva: (nap�. v�cné b�emeno, zástavní právo, p�edkupní právo) 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Oprávn�ný:  jméno, p�íjmení / název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu / adresa sídla 
(pop�. jiná adresa pro doru�ování): 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Navrhuje-li se d�lení nebo scelování více pozemk�, u nichž jsou jiná v�cná práva, žadatelé p�ipojují údaje 
obsažené v bod� IV. v samostatné p�íloze:   ano         ne 

V.   D�vody d�lení nebo scelování pozemk� 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 



VI.   Seznam dalších ú�astník� �ízení (neuvedených v bod� I. a III.) 

Jméno, p�íjmení / název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu / adresa sídla (pop�. jiná 
adresa pro doru�ování): 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Je-li po�et dalších ú�astník� v�tší, žadatel p�ipojuje údaje obsažené v bod� VI. v samostatné p�íloze:   

 ano              ne 
 

 

 

………………………………………………….. 
       podpis žadatele nebo jeho zástupce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



�ÁST B. 
 
P�ílohy k žádosti: 
 

 1. Doklad prokazující vlastnické právo žadatele nebo doklad o právu založeném smlouvou provést 
opat�ení k pozemk�m nebo stavbám; tyto doklady se p�ipojují, nelze-li tato práva ov��it  
v katastru nemovitostí. 

 2. Plná moc v p�ípad� zastupování, není-li ud�lena plná moc pro více �ízení, pop�. plná moc do 
protokolu. 

 3. Kopie katastrální mapy a situa�ní výkres sou�asného stavu území v m��ítku katastrální mapy 
v�etn� parcelních �ísel, se zakreslením požadovaného d�lení nebo scelování pozemk�  
s vyzna�ením p�ístupu z ve�ejné komunikace ke všem pozemk�m. 

 4. Údaje prokazující soulad d�lení nebo scelení pozemk� s platnou územn� plánovací 
dokumentací. 

 5. Závazná stanoviska dot�ených orgán�, pop�. jejich rozhodnutí opat�ená doložkou právní moci, 
která žadatel p�ipojuje k žádosti v p�ípad�, že byla vydána:  

  samostatn�     jsou p�ipojeny v dokladové �ásti dokumentace, 

s uvedením p�íslušného orgánu, �.j. a data vydání, a to na úseku: 
  ochrany životního prost�edí ……………………………….…………………………………………………….. 

 ochrany p�írody a krajiny   ……………………………………………………….……………………………… 

   ochrany vod  ……………...……….……………………..………………………………………… 

   ochrany zem�d�lského p�dního fondu  ………………………………………………………………………….. 

   ochrany lesa ………………………………………………………………..……………………… 

   ochrany ložisek nerostných surovin  …………………………………………………………………………..… 

   památkové pé�e …………………………………………………………………..…………………… 

   dopravy na pozemních komunikacích  ………………………………………………………………………….. 

   dopravy drážní …………………………………………………………………..…………………… 

   další, není-li uvedeno výše ………………………………………………………..……..……………….……… 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 6. Vyjád�ení ú�astník� �ízení v�. obce, pokud byla získána p�ed zahájením �ízení, p�íp. sd�lení, že 

byli vyrozum�ni o podání žádosti. 
 7. Samostatné p�ílohy s uvedením údaj�: 

   žadatel� (bod I. žádosti) 
   navržených pozemk� (bod II. žádosti) 
   vlastnických a jiných práv (bod III. a IV. žádosti) 
   dalších ú�astník� �ízení (bod VI. žádosti) 

 
 
 
 
 
 


